
Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CONVOCAÇÃO DE 10 de julho de 2023​​​​​​​

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS CEILÂNDIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,
nomeado pela Portaria 340/2023 - RIFB/IFBRASILIA, de 05 de maio de 2023, publicada no Diário Oficial da
União em 08 de maio de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em observância à
Portaria IFB nº 844, de 07 de abril de 2017, resolve:

I - TORNAR SEM EFEITO a Convocação do Campus Ceilândia, de 06 de julho de 2023, da candidata
PATRÍCIA DE MELO TAVARES , aprovada e classificada em 1° lugar no Processo Seletivo Simplificado,
regido pelo EDITAL Nº 7/DGCE/RIFB/2023, publicado no Diário Oficial da União em 19 de abril de 2023,
publicado no sítio oficial do Instituto Federal de Brasília (www.ifb.edu.br/certames/temporarios), tendo o
resultado final homologado em 06 de junho de 2023, em virtude do Pedido de Reposicionamento para o
Final de Fila do Resultado Final do edital.

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Frangiosi de Moura , Diretor-Geral Pro Tempore Campus Ceilândia, em 10/07/2023 17:21:26.

Este documento foi emi,do pelo SUAP em 10/07/2023. Para comprovar sua auten,cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

474050
d793a2fa49

Campus Ceilândia
QNN 26, Área Especial, None, P Sul, CEILÂNDIA / DF,

CEP 72.220-260
(61) 2103-2170

https://www.ifb.edu.br/certames/temporarios

	Documento assinado eletronicamente por:

